
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

«17» ноября 2017 г. №127 
 

с. Репьевка 

Об установлении тарифов на 

регулярные перевозки пассажиров 

и багажа автомобильным 

транспортом в границах 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области, 

осуществляемые муниципальным 

унитарным предприятием 

Репьевского муниципального 

района «Репьевкатранссервис» 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона 

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров 

и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Законом Воронежской 

области от 25.06.2012 № 96-ОЗ «Об организации транспортного 

обслуживания населения Воронежской области автомобильным транспортом 

общего пользования», приказом Управления по государственному 

регулированию тарифов Воронежской области от 10.08.2017 года № 31/2 

«Об установлении предельных тарифов на перевозки пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом в пригородном сообщении на территории 



Воронежской области», Уставом Репьевского муниципального района 

Воронежской области, а также решением Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района Воронежской области 

от 27.02.2015 года № 181 «Об утверждении Порядка установления тарифов 

на услуги муниципальных предприятий и муниципальных учреждений в 

Репьевском муниципальном районе» Совет народных депутатов Репьевского 

муниципального района решил: 

1. Установить тарифы на регулярные перевозки пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом в границах Репьевского муниципального 

района Воронежской области, осуществляемые муниципальным унитарным 

предприятием Репьевского муниципального района «Репьевкатранссервис», 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Репьевского 

муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 28.08.2017 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                                                 В.И. Рахманина 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Совета народных 

депутатов Репьевского 

муниципального района 

от «17» ноября 2017 г. №127 

 

Тарифы на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом в границах Репьевского муниципального района Воронежской 

области, осуществляемые муниципальным унитарным предприятием 

Репьевского муниципального района Воронежской области 

«Репьевкатранссервис» 

№ 

п/п 

Наименование услуги Единица 

измерения 

Тариф, руб. 

1 Перевозка пассажиров 1 пассажиро-км 2,10 

2 Провоз багажа (ручной клади) 1 место багажа 

(ручной клади) 

15% 

от стоимости 

билета 
 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                                                 В.И. Рахманина 


